ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /UBND-TC Tuy Phước, ngày tháng         năm 2023
V/v cung cấp dữ liệu đầu

vào phục vụ xây dựng kịch

bản tăng trưởng giai đoạn

2023 – 2025 cho Cục

Thống kê

      Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Định

Thực hiện Văn bản số 925/SKHĐT-ĐTTĐ ngày 14/04/2023 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Định về việc cung cấp dữ liệu đầu vào phục vụ xây dựng

kịch bản tăng trưởng giai đoạn 2023- 2025 cho Cục Thống kê. UBND huyện đã chỉ

đạo Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện làm đầu mối tổng hợp, cung cấp dữ liệu

theo yêu cầu.

Qua kiểm tra xem xét dữ liệu tại Văn bản số 223/TCKH ngày 26/04/2023 của

Phòng Tài chính - Kế hoạch, UBND huyện Tuy Phước cung cấp dữ liệu năng lực

mới tăng của các dự án/công trình hoàn thành và dự kiến hoàn thành trong giai đoạn

2023-2025 trên địa bàn huyện như sau:

(Chi tiết có Phụ lục đính kèm)

UBND huyện Tuy Phước cung cấp dữ liệu đầu vào phục vụ xây dựng kịch

bản tăng trưởng giai đoạn 2023-2025, đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư xem xét tổng

hợp./.

   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
Nơi nhận: CHỦ TỊCH

- Sở KH và ĐT;

- Phòng TCKH;

- Lưu VT.

Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-18T15:43:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-18T16:05:06+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-18T16:21:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-18T16:42:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-18T16:43:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-18T16:43:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-18T16:43:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!